MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA-GERAL DA REPÚBLICA

PORTARIA Nº 516, DE 7 DE JULHO DE 2015.

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições e tendo

em vista o contido no Ofício nº 5237/2015/GAB-AWCS, de 1º de julho de 2015, da Procuradoria da

República no Estado do Ceará, resolve:

Designar  o  Procurador  Regional  da  República  FRANCISCO  DE  ARAÚJO

MACÊDO  FILHO,  lotado  na  Procuradoria  da  República  no  Estado  do  Ceará,  para  atuar,  em

conjunto  com o  Procurador  da  República  ALESSANDER  WILCKSON  CABRAL SALES,  no

Inquérito Policial nº 523/2014 - SR/DPF/CE, bem como nas  medidas e processos judiciais dele

decorrentes.

RODRIGO JANOT MONTEIRO DE BARROS

Publicada no DOU, Brasília, DF, 14 jul. 2015. Seção 2, p. 48.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/35922/DOU2_14072015.pdf